66a SAGRA DELLA CAMPAGNA - PIEVE CESATO 2026

MENU'

ALLERGENI PRESENTI COME INGREDIENTI

con “SI” sono indicati gli allergeni presenti come ingredienti

Cereali
contenenti
glutine

crostacei

uova

pesce

arachidi

soia

latte

Fruttaa
guscio

sedano

senape

semi di
sesamo

anidride
solforosa e
solfiti

lupini

molluschi

Agnello fritto dorato

Sl

Sl

Sl

Arrosticini

Bomboloni

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Brutti ma buoni

Sl

Sl

Bruschetta

Sl

Cappelletti

Sl

Sl

Sl

Castrato

Ciambella

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Condimento x cappelletti al raga

Sl

Condimento x cosce di pollo

Condimento x garganelli dlI’Azdora

Condimento x arrosticini

Condimento x cappelletti alla panna

Sl

Condimento x castrato

Condimento x patate

Condimento x polenta

Sl

Condimento x strozzapreti

Sl

Condimento x fortelloni

Sl

Coscia di pollo

Crema (zabaione e cioccolato)

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Crostata

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Fragole

Garganelli

Sl

Sl

Insalata Mista

Latte brulé

Sl

Sl

Olio per frittura

Olive Romagnole farcite "Alla Friz"

Sl

SI

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Pane per bruschetta

Sl

Sl

Sl

Sl

Panini conditi

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Patate fritte




66a SAGRA DELLA CAMPAGNA - PIEVE CESATO 2026

ALLERGENI PRESENTI COME INGREDIENTI

con “SI” sono indicati gli allergeni presenti come ingredienti

MENU' Cereali ~ | anidride
contenenti | crostacei uova pesce arachidi soia latte AAEEE sedano senape semidi | orosae | lupini | molluschi
glutine o sesamo solfiti
Piadina SI SI SI
Pizza Fritta SI SI SI
Polenta SI
Pomodori in grate Sl
Salame ai ferri
Salsiccia
Sorbetto limone SI Sl
Sorbetto caffé SI
Strozzapreti SI SI
The
Torta di frutta Sl Si SI
Tortelloni SI SI SI SI SI Sl SI SI SI SI SI SI SI SI
GELATO |[Coppa Oro Amarena SI Sl SI Sl SI SI Sl
GELATO |Coppa Oro Caffé SI SI SI Sl SI SI Sl
GELATO |Coppa Oro Cioccolato Sl Sl SI Sl Sl Sl Sl
GELATO [Cono PannaAmarena Sl SI SI Sl Sl SI Sl Sl
GELATO [Cono Croccantino Sl Sl Sl Sl Sl SI Sl
GELATO [Cono Panna e caffé Sl Sl SI Sl Sl SI Sl
GELATO |Fragolino Sl Sl Sl SI SI SI
GELATO [Ghiacciolo Amarena Sl
GELATO |Ghiacciolo Arancio
GELATO |Ghiacciolo Limone Sl
GELATO [Ghiacciolo Menta
GELATO |Granulato amarena Sl Sl Sl Sl Sl SI Sl Sl
GELATO |LongJohn Arancia
GELATO |LongJohn Cola Sl
GELATO |LongJohn Limone Sl
GELATO |Mix Max Sl SI Sl Sl Sl




66a SAGRA DELLA CAMPAGNA - PIEVE CESATO 2026

ALLERGENI PRESENTI COME INGREDIENTI

con “SI” sono indicati gli allergeni presenti come ingredienti

MENU' — —
ereali o anidride
. . I . Fruttaa semi di . )
contenenti | crostacei uova pesce arachidi soia latte ) sedano senape solforosa e lupini molluschi
glutine e sesamo solfiti
GELATO [Stecco Unicorno Sl Sl SI SI SI SI
GELATO |Duetto Sl Sl Sl Sl SI Sl Sl
GELATO |Cono Mallow Sl Sl Sl Sl Sl
GELATO [|GRUVI Pistacchio Sincero Sl | | SI SI SI Sl
GELATO |GRUVI Spelndido Fondente SI SI SI Sl SI Sl Sl
GELATO |GRUVI Avvincente Pecan Sl Sl SI Sl SI Sl
GELATO |VEGANO "AMANDO" Lampone SI SI Sl
GELATO |VEGANO "AMANDO" Lime SI SI SI
GELATO |VEGANO "AMANDO" Frutti di bosco Sl SI SI SI
GELATO |VEGANO "AMANDO" Cono vaniglia cacao nocciola SI SI Sl Sl
Allergeni Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (farro e
Cereali contenenti glutine™ E==) | grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro ceppi ibri-

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uowva e prodotti a base di uowva

Pesce e prodotti a base di pesce

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

dati e prodotti derivati,

Latte e prodotti a base di latte (incluso il lattosio)

Frutta a guscio®™=

Sedano e prodotti a base di sedano

* * Mandorle ( Amygdalus communis L), nocciole | Coryius avaliang), nocl comuni (Juglans ragia), nocl di acagid
= {Anacardium occidentalé), nod pecan [ Carya dlinowesis (Wangenh,) K. Koch), nocl del Brasile | Bertholletia excelss),
pistacchi ( Pistaci vera), nocl del Queensland { Macadamia fernifolls) e prodotti derivati.

Senape e prodotti a base di senape

Sesamo e prodotti a base di sesamo

Soifiti E220 — E227 (>10mag/kg of S0z)

Lupino e prodotti a base di lupino

Molluschi e prodotti a base di molluschi

SI INFORMA LA GENTILE CLIENTELA CHE GLI ALIMENTI SOMMINISTRATI POSSONO CONTENERE UNO O PIU' DEGLI ALLERGENI PREVISTI DAL REG. UE
1169/2011 - ALLEGATO Il, COME INGREDIENTI O IN TRACCE, DERIVANTI DAL NOSTRO PROCESSO PRODUTTIVO O DEL FORNITORE DI MATERIE PRIME.
NONOSTANTE L'ATTENZIONE POSTA NELLA PREPARAZIONE DEI PIATTI, NON SI PUO' ESCLUDERE LA PRESENZA ACCIDENTALE DI ALLERGENI DOVUTA A

CONTAMINAZIONE CROCIATA DURANTE LE FASI DI LAVORAZIONE.

SI INVITANO | CONSUMATORI ALLERGICI O INTOLLERANTI A UNO O PIU' DEGLI ALLERGENI INDICATI AD INFORMARE IL PERSONALE IN SERVIZIO E
ACONSULTARE IL REGISTRO ALLERGENI A DISPOSIZIONE.




